[image: image1.jpg]..,. A n
g
SN i

—E =
T N
NG =

=N S
3 l”l//\/ SRR
o i/‘ S ) = P ———.
II'I./V”{'/} s S—— :
A\ S ——— Y
[——— 7 - - =

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

 ПРОТОКОЛ № 2
заседания Комиссии МКУ Администрация муниципального образования «Бичурский район»  по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

с. Бичура                                                                                                06.04.2017 г.

Присутствуют: Мыльников П.С. – председатель Комиссии, Оленникова Н.К. – заместитель председателя Комиссии, члены Комиссии: Белых Л.П.; Борисова В.С.; Бухольцева Е.П.; Жукова М.М.; Григорьев Е.Т.; Гнеушева А.П.; Слепнева Г.И.; Погидаева И.С.; Мотовилова Е.В.; Ткачева Н.В.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления Буркаевой Л.А. –главного специалиста-юриста МКУ Администрация МО «Бичурский район» о невозможности представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга.

2.  Обсуждение информации о работе комиссии МКУАдминистрации МО «Бичурский район» по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов во первом квартале 2017 года.

Выступили по 1 вопросу:

Мыльников П.С.; Оленникова Н.К.

Решили:
1.Принять к сведению информацию о поступившем заявлении от главного специалиста–юриста сектора правового обеспечения и муниципальной службы Комитета муниципальной службы и правового обеспечения МКУ Администрация  МО «Бичурский район» Буркаевой Ларисы Анатольевны по вопросу отсутствия возможности представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга-Авдеева С.А.  На основании статьи 10 Семейного Кодекса РФ «Заключение брака», права и обязанности супругов возникают со дня заключения брака в органе ЗАГСа,  и Буркаева Л.А. обязана предоставить сведения в отношении своего супруга. В связи с тем, что супруги не проживают совместно и  место проживания Авдеева С.А. неизвестно,  Буркаевой Л.А. не предоставляется возможным предоставить сведения Расторжение брака с Авдеевым С.А. осуществлено 31 марта 2017 г. Свидетельство о расторжении брака прилагается.

    Признать причину  непредставления сведений в отношении супруга  Буркаевой Л.А. объективной и уважительной.

Выступили по 2 вопросу:
       Мыльников П.С.,  Борисова В.С.

Решили:

1. Признать работу комиссии Администрации муниципального образования «Бичурский район»  по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов во первом квартале 2017 года удовлетворительной.

Председатель Комиссии                                            П.С.Мыльников

Секретарь Комиссии                                                   М.М.Жукова